
1 

 

V Posiedzenie KRDL 
IV Kadencja 

 

Uchwała Nr 57/IV/2016 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 19 lutego 2016 roku  
w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych o przyznaniu odznaczenia „Zasłużony Diagnosta 
Laboratoryjny", „Zasłużony dla medycznej diagnostyki laboratoryjnej",  

oraz nagrody - „Dyplom za wzorową pracę" 
 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12) ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce 

laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2014 r., poz. 1384 z późn. zm.), w związku z pkt. 6 ust. 3) 

i 4) Rozdziału VI Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych, stanowiącego załącznik do uchwały nr 113/III/2013 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 14 września 2013 roku w sprawie 

przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzić decyzję Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych o przyznaniu: 

1. nagrody – „Dyplom za wzorową pracę” diagnostom laboratoryjnym, 

wskazanym w załączniku nr 1 do uchwały; 

2. odznaczenia „Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny" diagnostom laboratoryjnym 

wskazanym w załączniku nr 2 do uchwały; 

3. odznaczenia „Zasłużony dla medycznej diagnostyki laboratoryjnej" osobie 

wskazanej w załączniku nr 3 do uchwały; 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz KRDL     Prezes KRDL 

 

 (-) Anna Lipnicka     (-) Elżbieta Puacz  



1 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały: 

 

Dyplom „Za wzorową pracę”: 

1. Białecka Anna Katarzyna 

2. Błaszczyk Grażyna Małgorzata 

3. Jakubowicz Bernadetta Katarzyna 

4. Lipka Małgorzata 

5. Madej Teresa Janina 

6. Pacyna Anna Magdalena 

7. Pasowska Krystyna Barbara 

8. Patora Danuta 

9. Raczyńska Danuta Bronisława 

10. Siemieniako Małgorzata 

11. Wajda Robert 

12. Wojtasik Jadwiga 

13. Zawiasa Jolanta Anna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 

 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały: 

 

„Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny”: 

1. Aulich-Kucal Barbara 

2. Baranowska Dorota 

3. Bryndza Małgorzata Elżbieta 

4. Chrzanowska Teresa Zuzanna 

5. Chrząstek Barbara Maria 

6. Dołęgowska Barbara Bożena 

7. Dorman Małgorzata 

8. Fischer Katarzyna Maria 

9. Gąsiorek Józefa Danuta 

10. Golec Krzysztof Jerzy 

11. Gospodarek-Komkowska Eugenia 

12. Grześko Ewa Danuta 

13. Grzyb Krystyna 

14. Jarocka Katarzyna 

15. Jastrzębska Maria 

16. Kozłowska Sylwia Małgorzata 

17. Krasoń Lesław Józef 

18. Lewczyk Ewa Olga 

19. Majda Jacek Artur 

20. Majsnerowicz Marek Bogusław 

21. Mozdyniewicz Maksymilian 

22. Myk Zdzisława 

23. Olkowicz Iwona 

24. Ostrasz Halina Franciszka 

25. Rucińska Jadwiga 

26. Sajewicz Lilianna 

27. Seroka Agata Barbara 

28. Sękowska Alicja Magdalena 

29. Smolińska Dorota Urszula 



1 

 

30. Szwajkowska-Chwalisz Ewa Maria 

31. Wais Anna Elżbieta 

32. Warzyńska-Kuncio Renata Maria 

33. Wawrzyniak Jolanta 

34. Wendycz-Domalewska Danuta 

35. Wieczarek Wiesława 

36. Wnuk Arkadiusz Wiktor 

37. Wudkowska Anna Agnieszka 

38. Zaródzka Zofia Grażyna 

39. Zubowicz Iwona 

40. Zubowicz Krzysztof 

41. Żabczyńska Joanna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały: 

 

„Zasłużony dla medycznej diagnostyki laboratoryjnej”: 

1. Bąbiewska-Rzepka Krystyna 

2. Paluszkiewicz Piotr 

3. Potracka Ewa 

4. Prus Danuta Bogusława 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 

 

 

 

 

 

 


